MUNICÍPIO DE CERRO NEGRO - SC

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de

Construção de Quadra de Futebol e Vôlei em Grama Sintética.

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DE

PROPOSTAS DE PREÇOS

Em cumprimento ao disposto no artigo 109, § 1º e 4º da Lei nº

8.666/93, e posteriores alterações, a Comissão Permanente de

Licitações torna público que na data de 03/07/2023 foi

INDEFERIDO o recurso administrativo interposto na fase de

habilitação deste certame pela licitante N&W CONSULTORIA

E INCORPORADORA LTDA. De conseqüência, ficam as

licitantes habilitadas (TURFGREEN COMÉRCIO DE GRAMA

SINTÉTICA E CONTRUÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA

LTDA, MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES

ESPORTIVAS S.A., PRO ENG. ENGENHARIA E

CONSTRUTORA LTDA, ESPAÇO AVIVA ATIVIDADES

ESPORTIVAS LTDA, L.G.B. EIRAS LTDA, EVANDILMA

APARECIDA DE MATOS SIMONETTO e MATIAS BRASIL

ENGENHARIA EIRELI), convocadas a comparecer na Sala de

Licitações da Prefeitura, às 09h (nove horas) do dia 05 (cinco)

de julho de 2023, para participar da sessão de abertura e

julgamento de suas Propostas de Preços.

Cerro Negro, SC, 03 de julho de 2023.

RODRIGO DE BORBA MACHADO

Presidente da C.P.L.